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Ümraniye Kitap Fuarı 5. Kez 
Kapılarını Okurlara Açtı
“Kitap Vakti Geldi” temasıyla yazar, şair ve yayınevlerini okuyucularla buluştur-
mak amacıyla düzenlenen 5. Ümraniye Kitap Fuarı açıldı. Başkan İsmet Yıldı-
rım’ın ev sahipliğini yaptığı açılış törenine Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı 
Dr. Serdar Çam, Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz, İstanbul Millet-
vekili Tuğba Işık Ercan, Ümraniye İlçe Kaymakamı Yüksel Çelik, önceki dönem 
Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, AK Parti Ümraniye İlçe Başkanı 
Salim Çetinkaya, ilçe teşkilat mensupları, çok sayıda yazar, yayınevi temsilcisi 
ve kitapsever katıldı. Organizasyon kapsamında Nevzat Tarhan, Sibel Eraslan, 
Feridun Emecen, Yusuf Kaplan, Mehmet Ali Bulut ve İhsan Süreyya Sırma gibi 
değerli yazarlar yer alıyor. 5. Ümraniye Kitap Fuarı’nın bu yılki onur konuğu ise 
kültür ve edebiyat dünyasına önemli katkılarda bulunan Prof. Dr. Ümit Meriç 
oldu. 100’ü aşkın yayınevi, 200’ü aşkın yazar ve binlerce eserin yer aldığı kitap 
fuarı, 8 Aralık’a kadar kitapseverlerle buluşacak.
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Ümraniye’de 17. Geleneksel 
Spor Oyunları Başlıyor
Ümraniye Belediyesi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik ve Spor İlçe Mü-
dürlüğü iş birliğiyle düzenlenen 17. Geleneksel Spor Oyunları, bu yıl Ağustos 
ayında vefat eden Belediye Başkan Yardımcısı “Yavuz Selim Tuncer Sezonu” 
adıyla gerçekleştiriliyor. Lansman ve fikstür çekiminde sporcularla bir araya 
gelen Başkan Yıldırım, gençlerin spora olan ilgisinin gurur verici olduğunu vur-
gulayarak, ilçeye spor okulu kazandıracaklarının müjdesini de verdi. Programa 
katılan ünlü spor yorumcusu Ahmet Çakar ise Ümraniye Belediyesi’ne teşek-
kür ederek, binlerce gencin 6 ay boyunca sporla meşgul olacağını, bu sayede 
kötü alışkanlıklardan uzak duracaklarını söyledi. Aralık ayında başlayacak olan 
organizasyona, Ümraniye’deki 172 okuldan toplam 38.000 öğrenci katılacak. 
Turnuva, 19 Mayıs 2025 Gençlik ve Spor Bayramı haftasında sona erecek.
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İstanbul Valisi Davut Gül 
Ümraniye’de Öğretmenlerle 
Bir Araya Geldi    
İstanbul Valisi Davut Gül, Öğretmenler Günü münasebetiyle Ümraniye’deydi. 
Prof. Dr. Sabri Orman Ortaokulu’nda düzenlenen programa katılan Vali Gül, 
Ümraniye’nin her alanda ileriye gittiğinin altını çizerek Başkan Yıldırım’a ça-
lışmaları için teşekkür etti. Başkan Yıldırım ise öğretmen ve velileri göster-
dikleri fedakârlıklar için tebrik etti. Program, Vali Gül ve Başkan Yıldırım’ın 
sınıfları dolaşıp öğrencilere iyi dersler dilemesiyle sona erdi.
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En Sevilen Mekân: Osmangazi 
Millet Kütüphanesi
Ümraniye Belediyesi tarafından geçtiğimiz yıl hizmete açılan Osmangazi Mil-
let Kütüphanesi, 300 kişilik oturma kapasitesi ve konforlu ortamıyla gençlere 
ders çalışma alanından daha fazlasını sunuyor. Geç saatlere kadar açık olan kü-
tüphane, hem dijital olanaklar hem de ikramlarla gençlerin verimli bir şekilde 
zaman geçirmesine olanak tanıyor. Randevu sistemiyle hizmet veren kütüpha-
nede ücretsiz internet erişimi ve kütüphaneye ait bilgisayarlarla öğrencilerin 
dijital kaynaklara kolayca ulaşabilmesi sağlanıyor.
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Keyifli Buluşmaların Ortak 
Adresi: Spor Kafe  
Ümraniye Millet Bahçesi’nde yer alan Spor Kafe, açıldığı günden bu yana Üm-
raniyeliler ve ziyaretçiler tarafından yoğun ilgi görüyor. 11 ayda yaklaşık 41 bin 
kişiyi ağırlayan tesis, eşsiz lezzetleri ve samimi ortamıyla misafirlerine keyifli 
bir deneyim sunuyor. Her gün 09.00-23.00 saatleri arasında hizmet veren sos-
yal tesis, kaliteli hizmet anlayışı ve zengin menüsüyle gastronomi meraklılarını 
ağırlamaya devam ediyor.
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Geleceğin Müzisyenleri 
Ümraniye’de Yetişiyor  
Ümraniye Belediyesi Müzik Akademisi; gitar, ritim perküsyon, keman, çello, pi-
yano, yan flüt, şan (ses eğitimi), opera eğitimi, solfej, Türk sanat müziği koro 
çalışmaları, Türk halk müziği koro çalışmaları, gençlik çok sesli koro, konserva-
tuar hazırlık, bağlama, ud, kemane, ney ve kanun gibi çeşitli branşlarda eğitim 
vermeye devam ediyor. İTÜ Türk Müziği Devlet Konservatuarı iş birliğiyle her 
yaş grubundan Ümraniyelilere profesyonel bir ortamda alışmalarını sürdüren 
akademide, katılımcılar yetenek sınavıyla seçiliyor. Müzik Akademisi, çocukla-
rın ve gençlerin sanata yakınlaşmasına katkı sağlarken, profesyonel eğitmenler 
eşliğinde yeteneklerin geliştirilmesine ve müziğin iyileştirici gücünden faydala-
nılmasına da imkân tanıyor.
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Beytullah Eroğlu Yüzme 
Havuzu Sporseverlere Hizmet 
Vermeye Devam Ediyor
Beytullah Eroğlu Yüzme Havuzu, 5 yaş ve üzerindeki vatandaşlara keyifli ve 
sağlıklı bir yaşam alanı sunuyor. Kız-erkek çocuk, kadın-erkek yetişkin ve özel 
birey seanslarıyla hizmet veren havuz, yüzme bilmeyenlere temel eğitim, de-
neyimlilere ise kendilerini geliştirme imkânı sağlıyor. 13 binden fazla üyesi 
bulunan tesis, haftada 2 gün olmak üzere bir saat süren seanslarıyla sporse-
verleri ağırlıyor. Eğitimlerden yararlanmak isteyen vatandaşlar gerekli belge-
ler ve sembolik bir ücret karşılığında kurs.umraniye.bel.tr adresinden kayıt 
yaptırabilirler.rini verimli kullanabiliyorlar.
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Ümraniye’de Yağmur Suyu 
Kanalları ve Izgaralar Rutin 
Olarak Temizleniyor  
Ümraniye Belediyesi, cadde ve sokaklarda yoğun yağışların neden olabileceği 
olumsuzlukları önlemek için yağmur suyu kanalları ve ızgaraların temizliğini 
aralıksız sürdürüyor. Kanal açma (kombine) araçları ve uzman ekiplerle yapılan 
temizlik çalışmaları, kritik noktalarda düzenli olarak yapılıyor. Özellikle yağmur 
öncesi yapılan kontrollerle su baskını riskinin önüne geçilmesi hedefleniyor.




